
Městský úřad Český Brod
stavební odbor

282 24 Český Brod, náměstí Husovo 70                                                                       Tel. 321 612 131 

Spis. zn.:
Č. j.

S-MUCB5893/2012/STAV/Me
MUCB 2952/2013

Vyřizuje:
Telefon:

Melichová
321 612 135

Český Brod, dne 14. 3. 2013

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Českém Brodě, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 
91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 29. 2. 2012 podala

Obec Kšely, IČO 00665142, 282 01  Kšely 10

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

splašková kanalizace v obci Kšely

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 358/2 (ovocný sad), parc. č. 358/7 (ovocný sad), parc. č. 
358/8 (ovocný sad), parc. č. 379/4 (ostatní plocha), parc. č. 546/1 (ostatní plocha), parc. č. 550/2 
(ostatní plocha), p. p. k. 378/1 (ovocný sad), p. p. k. 387/1 (orná půda), p. p. k. 391/1 (orná půda) 
v katastrálním území Přistoupim, st. p. 90 (zahrada), parc. č. 19 (ostatní plocha), parc. č. 49/18 
(orná půda), parc. č. 49/19 (orná půda), parc. č. 58/1 (ostatní plocha), parc. č. 59 (ostatní plocha), 
parc. č. 99/1 (ostatní plocha), parc. č. 99/2 (ostatní plocha), parc. č. 100 (ostatní plocha), parc. č. 
104/1 (ostatní plocha), parc. č. 105 (ostatní plocha), parc. č. 106 (ostatní plocha), parc. č. 114/2 
(ovocný sad), parc. č. 115 (zahrada), parc. č. 250/1 (ostatní plocha), parc. č. 290/10 (orná půda), 
parc. č. 310/1 (orná půda), parc. č. 361 (ostatní plocha), parc. č. 363/2 (orná půda), parc. č. 531 
(ostatní plocha), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 735/13 (ostatní plocha), parc. č. 735/14 
(ostatní plocha), parc. č. 740/1 (ostatní plocha), parc. č. 741/1 (ostatní plocha), parc. č. 744 
(ostatní plocha), parc. č. 745 (ostatní plocha), parc. č. 747/1 (ostatní plocha), parc. č. 747/2 
(ostatní plocha), parc. č. 750 (ostatní plocha), parc. č. 751/1 (ostatní plocha), parc. č. 758 (ostatní 
plocha), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), parc. č. 769/1 (ostatní plocha), parc. č. 770/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 773/3 (ostatní plocha), parc. č. 782 (ostatní plocha), parc. č. 790/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 805/1 (vodní plocha), parc. č. 807/1 (vodní plocha), parc. č. 814 (ostatní 
plocha), p. p. k. 43/3 (orná půda), p. p. k. 291 (orná půda) v katastrálním území Kšely.



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 2

Druh a účel umisťované stavby:

- Splašková kanalizace – výstavba nové oddílné gravitační stokové sítě s kombinovaným 
systémem přečerpávání pro neškodné odvádění splaškových vod z jednotlivých nemovitostí.

Umístění stavby na pozemku:

- na pozemku parc. č. 358/2 (ovocný sad), parc. č. 358/7 (ovocný sad), parc. č. 358/8 (ovocný 
sad), parc. č. 379/4 (ostatní plocha), parc. č. 546/1 (ostatní plocha), parc. č. 550/2 (ostatní 
plocha), p. p. k. 378/1 (ovocný sad), p. p. k. 387/1 (orná půda), p. p. k. 391/1 (orná půda) v 
katastrálním území Přistoupim, st. p. 90 (zahrada), parc. č. 19 (ostatní plocha), parc. č. 49/18 
(orná půda), parc. č. 49/19 (orná půda), parc. č. 58/1 (ostatní plocha), parc. č. 59 (ostatní 
plocha), parc. č. 99/1 (ostatní plocha), parc. č. 99/2 (ostatní plocha), parc. č. 100 (ostatní 
plocha), parc. č. 104/1 (ostatní plocha), parc. č. 105 (ostatní plocha), parc. č. 106 (ostatní 
plocha), parc. č. 114/2 (ovocný sad), parc. č. 115 (zahrada), parc. č. 250/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 290/10 (orná půda), parc. č. 310/1 (orná půda), parc. č. 361 (ostatní plocha), parc. č. 
363/2 (orná půda), parc. č. 531 (ostatní plocha), parc. č. 735/1 (ostatní plocha), parc. č. 
735/13 (ostatní plocha), parc. č. 735/14 (ostatní plocha), parc. č. 740/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 741/1 (ostatní plocha), parc. č. 744 (ostatní plocha), parc. č. 745 (ostatní plocha), parc. č. 
747/1 (ostatní plocha), parc. č. 747/2 (ostatní plocha), parc. č. 750 (ostatní plocha), parc. č. 
751/1 (ostatní plocha), parc. č. 758 (ostatní plocha), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), parc. č. 
769/1 (ostatní plocha), parc. č. 770/1 (ostatní plocha), parc. č. 773/3 (ostatní plocha), parc. č. 
782 (ostatní plocha), parc. č. 790/1 (ostatní plocha), parc. č. 805/1 (vodní plocha), parc. č. 
807/1 (vodní plocha), parc. č. 814 (ostatní plocha), p. p. k. 43/3 (orná půda), p. p. k. 291 
(orná půda) v katastrálním území Kšely.

Určení prostorového řešení stavby:

- SO 01 - Gravitační kanalizace

- SO 02 – Tlaková kanalizace

- SO 03 Kanalizační výtlaky

- SO 04 – Přípojky NN k ČS 1,2

- PS 01 – Technologie vystrojení ČS 1,2

Odpadní voda bude z hlavní čerpací stanice ČS 1 přečerpávána kanalizačním výtlakem V1 
do plánované kanalizační sítě Přistoupim a gravitačně svedena do plánované čistírny 
odpadních vod obce Přistoupim – ČOV 700 EO.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Stavbou budou přímo dotčeny pozemky parc. č. 358/2, parc. č. 358/7, parc. č. 358/8, parc. č. 
379/4, parc. č. 546/1, parc. č. 550/2, p. p. k. 378/1, p. p. k. 387/1, p. p. k. 391/1v katastrálním 
území Přistoupim, st. p. 90 , parc. č. 19, parc. č. 49/18, parc. č. 49/19, parc. č. 58/1, parc. č. 
59, parc. č. 99/1, parc. č. 99/2, parc. č. 100, parc. č. 104/1, parc. č. 105, parc. č. 106, parc. č. 
114/2, parc. č. 115, parc. č. 250/1, parc. č. 290/10, parc. č. 310/1, parc. č. 361, parc. č. 363/2, 
parc. č. 531, parc. č. 735/1, parc. č. 735/13, parc. č. 735/14, parc. č. 740/1, parc. č. 741/1, 
parc. č. 744, parc. č. 745 , parc. č. 747/1, parc. č. 747/2, parc. č. 750, parc. č. 751/1, parc. č. 
758, parc. č. 766/1, parc. č. 769/1, parc. č. 770/1, parc. č. 773/3, parc. č. 782, parc. č. 790/1, 
parc. č. 805/1, parc. č. 807/1, parc. č. 814, p. p. k. 43/3, p. p. k. 291 v katastrálním území 
Kšely.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 3

2. Budou dodrženy podmínky vyjádření MěÚ Český Brod odboru životního prostředí a 
zemědělství, vydaného dne 12.8.2009 pod č.j.: 12125/09/ŽP/vyj.                                                            
Z hlediska ochrany přírody: V případě, že v trase pokládky kanalizace rostou vzrostlé 
dřeviny, upozorňujeme na povinnost provádět výkopové práce ve vzdálenosti minimálně 2,5
metru od paty kmene. V prostoru odpovídajícím průmětu koruny dřevin požadujeme 
provádět výkopy ručně. Obnažené kořeny do průměru 5 cm přerušit ostrým nástrojem tak, 
aby řezná rána byla co nejmenší a nedocházelo k roztřepení okraje rány. Kořeny o průměru 
větším než 5 cm budou ponechány nepřerušené a nepoškozené a sítě budou uloženy pod 
nimi. Požadujeme dodržovat ustanovení ČSN 83 9061 (Ochrana stromů a vegetačních ploch 
při stavebních pracích). Dále požadujeme oznámit termín zahájení výkopových prací. 
Z hlediska nakládání s odpady: Ve smyslu zákona č.185/01 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů /dále jen zákon o odpadech/, §79 
odstavec 4 písm. b) a v souladu s § 4, odst. 2 a §192 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů /stavební zákon/ a v souladu s 
§136, zák. č. 500/2004 správní řád, ve znění pozdějších předpisů nemáme námitek za 
předpokladu, že: 
l/Investor akce zajistí nezávadné zneškodnění nebo využití odpadu, který vznikne úpravou a 
stavební Činností. Odpad bude nejprve využíván jako zdroj druhotných surovin a teprve v 
případě, že toto využití nebude možné, budou odpady uloženy na povolené skládce TKO 
nebo zneškodněny v zařízení k tornu určeném. 
2a/ Zákon o odpadech se vztahuje na nakládání se všemi odpady, s výjimkou vytěžených 
zemin a hlušin, včetně sedimentů z vodních nádrží a koryt vodních toků, vyhovujících 
limitům znečištění pro jejich využití k zavážení podzemních prostor a k úpravám povrchu 
terénu (terénním úpravám), stanoveným v příloze č. 9 tohoto zákona. 
2b/ V případě, že nebude splněna podmínka našeho vyjádření bodu 2 a/, bude postupováno 
v souladu se zákonem o odpadech, § 14, odst. 2 a vyhl. č. 294/2005 Sb., o podmínkách 
ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 
383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady /dále jen vyhláška o podmínkách 
ukládání odpadů na skládky/,§ 12 s využitím odpadů na povrchu terénu souhlasíme za 
následujících podmínek: 
Na povrchu terénu lze využívat 
I./ v souladu s vyhl. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných 
odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při 
udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění 
vyhlášky č. 503/2004 Sb. /dále jen katalog odpadů/
odpady kat. č.: 17 04 05 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
II./ Obsahy škodlivin v sušině odpadů a výsledky ekotoxikologických testů odpadů 
využívaných na povrchu terénu nepřekročí limitní hodnoty ukazatelů stanovených v příloze 
č. 10. vyhlášky o podmínkách ukládání odpadů na skládky 
III./ Údaje o odpadu, nutné pro posouzení jeho přijatelnosti do zařízení k využívání na 
povrchu terénu, budou uvedeny v základním popisu dle bodu 2 přílohy č. 1., vyhlášky o 
podmínkách ukládání odpadů na skládky 
IV./ Využívání odpadů na povrchu terénu musí být v souladu s požadavky zvláštních 
právních předpisů na ochranu zdraví a životního prostředí a s ustanovením § 75 písm. b) 
zákona ve vztahu k předpokládanému místu využití odpadu na povrchu terénu (KHS). 
3/ Původce odpadů bude plnit všechny povinnosti vyplývající ze zákona o odpadech, 
zejména §16 - povinnosti původců odpadů. 
4/Investor stavby předloží před vydáním kolaudačního souhlasu (v případě, že tento nebude 
vydáván do 30ti dnů od ukončení akce) MěÚ Český Brod, odboru ŽPZ doklady o 
zneškodnění odpadů vzniklých stavební činností., vydané oprávněnou osobou ve smyslu 
zákona o odpadech § 4, písm. r. 
Ve smyslu zákona o odpadech, a předpisů souvisejících. Bude vedena a uchovávána 
evidence o druzích a množství vznikajících odpadů, jejich využití nebo zneškodnění z 



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 4

realizace akce. 
5/ V případě vzniku odpadů kategorie N /nebezpečný/ se bude nakládání a skladování tohoto 
odpadu řídit dle výše uvedeného zákona o odpadech a předpisů souvisejících a MěÚ Český 
Brod, odbor ŽPZ bude požádán o souhlas k nakládání s nebezpečným odpadem. 
Z hlediska ochrany ovzduší: V souladu s §4, odst. 2, a §192 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů /stavební zákon/ a v 
souladu s §136, zák. č. 500/2004 správní řád, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu §50, 
odst. 1, písm. a, zák. č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, je příslušná k vyjádření obec Kšely. 
Z hlediska vodního hospodářství: Z hlediska zájmů chráněných zákonem 254/01 Sb. je 
výstavba výše uvedené stavby možná. Upozorňujeme, že stavba kanalizačního řadu je 
vodním dílem a u těchto staveb má kompetence pro vydání stavebního povolení vodoprávní 
úřad MěÚ Český Brod. Po získání územního rozhodnutí je nutné požádat o vydání 
stavebního povolení na předepsaném formuláři dle vyhl. Mze ČR č. 432/200 1 Sb. a žádost 
musí být doložena stanovisky účastníků řízení, dotčených orgánů státní správy a smlouvami 
o smlouvě budoucí na věcné břemeno, pokud se vlastníci pozemků dotčených stavbou liší 
od stavebníka. Projektovou dokumentaci musí vypracovat osoba s oprávněním pro 
projektování vodohospodářských staveb. Přípojky nejsou vodním dílem a povolení k jejich 
stavbě dává stavební úřad. 
Toto vyjádření nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy ani účastníků 
územního či stavebního řízení a není rozhodnutí ve smyslu správního řádu a nelze se vůči 
němu odvolat. 
Z hlediska ochrany ZPF: Pokud při stavbě kanalizační sítě budou dotčeny pozemky 
náležející k zemědělskému půdnímu fondu bude nutné dodržet ustanovení § 4 a § 8 zákona 
č.334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále jen zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, což znamená zejména: 
- odnímat jen nejnutnější plochu zemědělského půdního fondu 
- skrývat odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popřípadě i hlouběji uložené zúrodnění 
schopné zeminy na celé dotčené ploše a postarat se o jejich hospodárné využití                                            
- učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek, poškozujících 
zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt 
- provádět práce na pozemcích především v době vegetačního klidu a po jejich skončení 
uvést dotčené plochy do původního stavu 
- provádět práce tak, aby na zemědělském půdním fondu došlo k co nejmenším škodám 
- projednat včas zamýšlené provádění prací s vlastníkem, popřípadě s nájemcem pozemku 
náležejícího do zemědělského půdního fondu 
- pokud si práce vyžádají odnětí zemědělského půdního fondu na dobu delší než jeden rok, 
včetně doby potřebné k uvedení pozemků do původního stavu, je investor povinen, ve 
smyslu 8 odst.3 zákona požádat orgán ochrany zemědělského půdního fondu o souhlas k 
odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle §9 zákona. 
Z hlediska státní správy lesů: K umístění předmětné stavby není námitek. Vzhledem k tomu, 
že se jedná o stavbu na pozemku ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa, bylo vydáno 
rozhodnutí pod spis.zn.: S-MUCB 6261/13/ŽP/LH ze dne 11. 3. 2013

3. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí spis. zn.: S-MUCB 6261/13/ŽP/LH ze dne 11. 3.
2013 umístění stavby ve vzdálenosti do 50m od okraje pozemků určených k plnění funkcí 
lesa.

4. Budou dodrženy podmínky vyjádření MERO ČR, a.s. Kralupy nad Vltavou, vydaného dne 
19. 7. 2012 pod č. j.: 2011/10/55-2.                                                                                               
Sdělujeme Vám, že v uvedené oblasti se nachází naše zařízení: ropovod DN 500 a DOK 
Při následných akcích, které se dotýkají ropovodu, je třeba dodržovat: vládní nařízení 
29/1959 Sb. a ČSN 65 0204. 
Koordinátorem všech akcí v ochranném pásmu ropovodu je náš pracovník p. Němec, tel. 
315 73 92 08, 602 27 88 36. 
Povolení pro vstup do ochranného pásma ropovodu a jeho tech. zařízení vydá náš 



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 5

zaměstnanec, p. Kopecký-tel .602 563 308, 321 792 003, nebo p. Korenc tel. 606 65 7 941,
na základě potvrzeného zápisu o proškolení pracovníků provádějící firmy z tech. podmínek. 
Před realizaci akce si stavebník objedná vytýčení našich zařízení za poplatek cca 5000 KČ u 
Geodézie Topos a.s., Pulická 357, 518 01 Dobruška - tel. 494 6238 01 nebo 494 62 36 55.
Veškeré zemni práce 3 m od ropovodu na obě strany provádět ručně za dohledu našich 
pracovníků. Křížení musí být pod úhlem větším než 60

°
pod našim zařízením. 

Bezpečnostní vzdálenost mezi povrchy obou zařízení musí být nejméně 0,5 m. 
Nově budované zařízení bude umístěné v chráničce. 
Po ukončení všech prací v ochr. pásmu ropovodu a jeho přidruž. zař. je zhotovitel povinen 
předat zákres skutečného provedení s geodetickým zaměřením v elektronické podobě ve 
formátu DGN oddělení tech. rozvoje MERO ČR, a.s. - pí. Libichové, libichova@mero.cz 
Před zahájením prací bude předložena v dostatečném časovém předstihu PD s řešením 
v místě křížení k odsouhlasení MERO ČR, a. s.

5. Budou dodrženy podmínky vyjádření  UPC Česká republika, a. s., Praha, vydaného dne 14. 
10. 2011 pod č. j.: 15966/2011                                                                                               V
uvedené oblasti stavby nacházejí naše podzemní kabelové trasy s provozovanými optickými 
kabely. Předpokládaná místa křížení jsou orientačně vyznačena na přiložené situaci. 
Zároveň přikládáme Všeobecné podmínky pro křížení a souběh s nově budovanými 
podzemními vedeními, které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření. 
Vyjádření je platné i za sítě bývalé společnosti Sloane Park Property Trust, a. s.   Budou 
splněny všeobecné podmínky společnosti UPC ČR, a.s. pro křížení a souběh s nově 
budovanými podzemními vedeními, nebo pro výstavbu nových tras.

6. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, vydaného dne 8. 2. 2011
pod zn.: 001032334948. Ve Vámi uvedeném zájmovém území se nachází nebo zasahuje 
ochranným pásmem energetické zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a. s. Energetické 
zařízeni je chráněno ochranným pásmem podle §46 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický 
zákon) v platném znění nebo technickými normami, zejména PNE 33 3301 a ČSN EN 
50423-1. Přibližný průběh tras zasíláme v příloze, přičemž v trase kabelového vedení může 
být uloženo několik kabelů. 
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní. V případě podzemních 
energetických zařízeni je povinností stavebníka před započetím zemních prací pět dní 
předem požádat o vytyčení prostřednictvím Zákaznické linky 840 840 840, která je Vám k 
dispozici 24 hodin denně, 7 dni v týdnu. 
V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních 
vedení, nebo bude po vytýčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních 
vedení, je nutné požádat prostřednictvím Zákaznické linky o souhlas s činností v ochranném
pásmu. Upozorňujeme Vás rovněž, že v zájmovém území se může nacházet energetické 
zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízeni, 
kontaktujte prosím naši Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin 
denně, 7 dni v týdnu. 
Toto vyjádřeni je platné 1 rok od 8. 2. 2011 a slouží jako podklad pro zpracování projektové 
dokumentace pro potřeby územního či stavebního řízeni, pokud je taková dokumentace 
zpracovávána. Nenahrazuje však vyjádření Provozovatele distribuční soustavy k připojení 
nového odběru / zdroje elektrické energie či navýšení rezervovaného příkonu / výkonu a 
mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu. Budou dodrženy podmínky pro 
provádění činností v ochranných pásmech nadzemního, podzemního vedení a podmínky 
v ochranných pásmech elektrických stanic.

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření MěÚ Český Brod odboru dopravy a obecního 
živnostenského úřadu, vydaného dne 6. 2. 2013 pod č. j.: MUCB 3334/2013/OD/Ka.                            
Na základě předložené PD pro potřeby vydání územního rozhodnutí na výše uvedenou 
stavbu, odbor dopravy a OŽÚ MěÚ Český Brod, jako silniční správní úřad dle § 40 odst. 4 



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 6

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
posoudil stavbu a její dopad na nutnou ochranu okresní silniční sítě a sděluje následující:                
1) Se stavbou „Splaškové kanalizace v obci Kšely“ z hlediska našich zájmů souhlasíme.            
2) Stavba se svým umístěním dotkne zájmů silnic č. II/108, III/10812 a III/10813 a dále 
místních komunikací, kde je příslušným silničním úřadem Obec Kšely.                                                  
3) V souladu s § 36 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, požadujeme, aby trasa kanalizace byla v souběhu se silnicí č. III/10812 
v intravilánu obce vedena mimo silniční těleso v přilehlých zelených pásech nebo 
chodnících co nejblíže ke stávající zástavbě. Pouze v případě, že bude nutný zásah do 
vozovky s řádným doložením vyloučení možnosti jiného technického řešení (umístění 
jiných inž. sítí, nedostatečný prostor pro uložení mimo silnici apod.), může být vedení 
výjimečně umístěno i ve vozovce silnice. V tomto případě je třeba do nákladů stavby 
zahrnout i finanční prostředky na obnovu silnic do původního stavu, tzn. položení nové 
živičné vrstvy v šíři jednoho jízdního pruhu, max. celé vozovky dle míry dotčení. Technické
podmínky na uvedení silnic do původního stavu stanoví správce silnic KSÚS Střed.kraje, 
p.o.. V extravilánu požadujeme, aby byla v souběhu se silnicemi č. II/108, III/10812 a 
III/10813  trasa vedena min. 1 m za vnější hranou silničního příkopu nebo za průmětem 
silničního stromoví. Lze i výjimečně souhlasit, v důsledku nedostatečných prostorových 
důvodů, s umístěním v silničním pomocném pozemku – pode dnem silničního příkopu. 
V tomto případě je třeba si ale vyžádat souhlas vlastníka tohoto pomocného pozemku,
kterým je Středočeský kraj zastoupený KSÚS Středočeského kraje, p.o..                                                                            
4) Příčná křížení silnic požadujeme řešit protlaky nebo podvrty bez poškození povrchu 
silnice. Startovací jámy budou umístěny mimo silniční těleso.                                                                  
5) V dalším stupni řízení bude zažádáno o zvláštní užívání silnice na umístění kanalizačního 
řadu v silničním tělese nebo pozemku dle § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.                                                                         
6) V žádosti je třeba specifikovat úseky, kde dojde k uložení do silničního pozemku. Toto 
povolení bude podkladem pro vodoprávní řízení.                                                                                       
7) Na provádění vlastních stavebních prací v tělese sil. č. II/108, III/10812 a III/10813  je 
podle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona o pozemních komunikacích, třeba povolení 
zvláštního užívání silnic. Žádost podá na odbor dopravy a OŽÚ MěÚ Český Brod zhotovitel 
stavby min. 30 dní před zahájením prací v silničním pozemku. Nedílnou součástí žádosti 
bude situační plánek okótovaný ve vztahu ke komunikacím, vyjádření vlastníka silnic II. a 
III. třídy Středočeský kraj) zastoupeného KSÚS Středočeského kraje, p.o., ve kterém budou 
zároveň uvedeny podmínky a rozsah na uvedení komunikací do původního stavu, vyjádření 
Policie ČR KŘP Střed. kraje DI Kolín z hlediska bezpečnosti a plynulosti silničního 
provozu, jméno a příjmení toho, kdo bude za průběh zvláštního užívání zodpovídat, jeho 
datum narození a adresu (u právnických osob jejich název, sídlo a IČO), povolení 
k provozování předmětu činnosti v rámci zvláštního užívání a přesný termín realizace prací 
v silničním pozemku.                                                                                                                              
8) Současně bude podána žádost o stanovení přechodné úpravy dopravního značení na sil. 
II, III. třídy a místních komunikací. K žádosti bude přiložen návrh dopravního opatření a 
vyjádření Policie ČR KŘP Střed. kraje DI Kolín k tomuto návrhu.  

8. 1.  Ve smyslu ustanoveni zákona č. 20/87 Sb. ve znění zákona č. 242/92 Sb. bude nutný 
základní výzkum provedený odbornou organizaci. Skrývku ornice a všechny zemni práce 
spojené s plochou staveniště je třeba od jejich zahájení sledovat kresebně, fotograficky a 
písemně dokumentovat odbornou organizaci. Mimo tyto práce je nutné provést další výzkum 
v případě, kdy budou. skrývkou nebo jiným zásahem do terénu. narušeny archeologické
struktury. Archeologický výzkum vyvolaný zemními pracemi je hrazen investorem. Je nutné 
na něj v dostatečném časovém předstihu uzavřít smlouvu s oprávněnou archeologickou 
organizací.
2. Sděleni terminu stavby nejpozději v průběhu stavebního řízení. 
3. Ohlášeni všech zemních prací. Včetně přípravy staveniště. tři týdny před jejich realizací. 



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 7

Dohled při skrývce ornice. Po jejím odstranění provedení archeologického výzkumu. na 
který teprve naváže stavební činnost Nutný další archeologický  výzkum bude probíhat v  
klimaticky vhodném období. 
4. Písemné potvrzeni o provedení výzkumu budou součástí kolaudačního rozhodnutí. 
Upozorňujeme investora, že v projektové přípravě a harmonogramu stavby a tím také v 
rozpočtu je potřebně věnovat pozornost této problematice, vyhradit dostatek času a financi na 
provedení vynuceného výzkumu. 

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření Zemědělské vodohospodářské správy Kutná Hora, 
vydaného dne 4. 8. 2009 pod zn.: OPL/PKH/1375/2009.                                                                                
Podle předložené situace dojde při výše uvedené akci ke dvojnásobnému křížení 
Chotýšského potoka, který je ve správě naší organizace. Jako správci toku požadujeme, aby 
křížení bylo provedeno buď po mostní konstrukci bez snížení průtočné kapacity koryta, nebo 
protlakem pode dnem toku. V druhém případě bude kanalizace uložena v chráničce min. 100 
cm pod stávajícím dnem toku. Až po předložení dokumentace ke stavebnímu povolení (a 
hlavně detailu křížení toku) můžeme vydat stanovisko ke stavebnímu povolení. 
Podle naší evidence se v místě stavby nenachází žádné podrobné odvodňovací zařízeni 
(meliorační drenáž). 
K územnímu řízení shora uvedené akce vydáváme tímto souhlasné stanovisko. 

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., 
vydaného dne 28. 7. 2009 pod č. j.: 90117/09/CSC/M00.                                                                         
Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti Telefónica 02 Czech Republic, 
a.s., jejíž existence a poloha je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy sítě 
elektronických komunikací společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., případně je 
upřesněna v textu tohoto Vyjádření. Žadatel je srozuměn s tím, že nadzemní vedení SEK 
požívá shodnou právní ochranu jako podzemní vedení SEK a dojde - li ke střetu stavby s 
nadzemním vedením SEK, je Žadatel povinen projednat podmínky ochrany se zaměstnancem 
společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., pověřeného ochranou sítě (dále jen P0S“). 
V případě požadavku na vytyčení podzemního vedení SEK můžete kontaktovat subjekty 
uvedené v příloze. Podmínky pro provádění stavebních prací v blízkosti vedení Sítě 
elektronických  komunikací společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a. s. (dále SEK) 
Při provádění stavebních nebo jiných prací je stavebník nebo jím pověřený subjekt povinen 
učinit nezbytné opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození SEK, a je srozuměn s tím, 
že: 
a) Sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu, a jsou chráněny 
právními předpisy. Ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení činí 1,5 m po 
stranách krajního vedení. 
b) Při činnostech v blízkosti vedení SEK je povinen respektovat ochranná pásma 
podzemního vedení sítě elektronických komunikací (dále PVSEK) a nadzemního vedení sítě 
elektronických komunikací (dále NVSEK) tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení 
přístupu k vedení. Při křížení, nebo souběhu zemních prací s PVSEK dodrží ČSN 73 6005 
“Prostorová úprava vedení technického vybavení“ v platném znění, ČSN 33 21 60 
“Předpisy pro ochranu sdělovacích vedeni a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových 
vedení VN, VVN a ZVN“ a ČSN 33 2000-5-54 “Uzemnění a ochranné vodiče“.                                  
c) Před započetím zemních prací zajistí vyznačení trasy PVSEK na terénu podle obdržené 
polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámení 
pracovníky, kteří budou stavební práce provádět (Nařízení vlády č.591/2006 Sb., požadavky 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, § 3 bod b. l, příloha č. 3, kap. II. čl. 
1., 4. A 5.).                                                                                                                                                                                                                  
d) V případě provádění prací v objektu je povinen provést průzkum technické infrastruktury -
vnějších i vnitřních vedení sítě elektronických komunikací na omítce i pod ní (Nařízení vlády 
č.591/2006 Sb., požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, 3 bod b. 
5., příloha č. 3 kap. XII. čl. l.). 



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 8

e) Upozorní pracovníky, kteří budou provádět zemní práce na staveništi, aby v případě 
potřeby zjistili hloubkové uložení PVSEK příčnými sondami. Upozorní je také na možnou 
odchylku +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a polohovými údaji ve výkresové 
dokumentaci. Dále je upozorní, aby ve vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajních vedení 
vyznačené trasy PVSEK nepoužívali žádných mechanizačních prostředků nebo nevhodného 
nářadí, a aby při provádění prací v těchto místech dbali nejvyšší opatrnosti. 
f) Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností zastaví 
práce a věc oznámí zaměstnanci společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., pověřeného 
ochranou sítě Pavel Balvín (tel.: 602 272 133), (dále jen “POS“). V prováděných pracech je 
oprávněn pokračovat až po projednání a schválení dalšího postupu, stanoveného POS. 
g) Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK postupuje tak, aby nedošlo ke změně 
hloubky uložení nebo prostorového uspořádání komunikační sítě. Odkryté vedení je povinen 
zabezpečit proti poškození, odcizení a prověšení. 
h) V místech, kde úložný kabel vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je 
povinen vykonávat zemní práce velmi opatrně kvůli ubývajícímu krytí nad PVSEK. 
Výkopové práce v blízkosti sloupů NVSEK je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby 
nedošlo k narušení jejich stability (Nařízení vlády č.591/2006 Sb., § 3 bod b.l., příloha č. 3 
kap. IV. čl.3.a 4.). 
í) Dojde-li při provádění zemních prací k odkrytí PVSEK, je povinen vyzvat POS ke kontrole 
vedení před zakrytím. Až po následné kontrole je oprávněn provést zához. 
j) Pomocná zařízení (patníky, kontrolní měřicí objekty, označníky, nadložní lana, 
uzemňovací soustavy, podpěry, stožáry, střešníky, konzoly apod.), které jsou součástí vedení, 
není oprávněn ani dočasně využívat k jiným účelům, a taková zařízení nesmí být dotčena ani 
přemístěna. 
k) Trasu PVSEK mimo vozovku není oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
do doby, než bude vedení zabezpečeno proti mechanickému poškození. Způsob mechanické 
ochrany trasy PVSEK je povinen projednat s POS. Při přepravě vysokého nákladu nebo 
mechanizace pod trasou NVSEK je povinen respektovat výšku vedení nad zemí. 
l) Na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) není oprávněn měnit niveletu terénu, 
vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, 
parkovišť, vjezdů aj.). 
m) Manipulační a skladové plochy je povinen zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby 
se při výkonu prací v těchto prostorách nemohly osoby ani mechanizace přiblížit k vedení na
vzdálenost menší než 1 m (čl. 275, ČSN 34 2100). 
n) Je povinen obrátit se na POS v průběhu stavby, a to ve všech případech, kdyby i nad 
rámec těchto podmínek ochrany mohlo dojít ke střetu stavby se SEK, 
o) Je povinen každé zjištěné, nebo způsobené poškození, případně odcizení vedení SEK 
neprodleně oznámit Poruchové službě společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., na 
telefonní číslo 800 184 084. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření  SÚS Kutná Hora, p.o. , vydaného dne 26. 8. 2009 pod 
zn.“ 4883/2009.  Středočeský kraj zastoupený správcem silnic II. a III. třídy v dané oblasti, tj. 
Správou a údržbou silnic Kutná Hora, přísp.org., dle přiložené projektové dokumentace ke 
stavebnímu povolení souhlasí s realizací výše uvedené stavby a upozorňujeme, budeme 
požadovat veškeré příčné křížení vozovky provést podvrty (protlaky) bez narušení povrchu 
silnice, nesouhlasíme s překopy, pokud bude technicky možné provést tunelování. Dále 
požadujeme dodržet naše níže uvedené podmínky: 
1) S podélným a příčným uložením do vozovky souhlasíme, pokud z technických a 
prostorových důvodů není možné kanalizaci umístit mimo silniční těleso. Před zahájením 
prací vozovku zaříznout. Na zhutněný podklad zásyp štěrkopískem, 20 cm betonu B 10, 5 cm 
živice ABH a 5 cm živice ABS s přesahem 25 cm na každou stranu výkopu vč. sfrézování. 
Spáry zalít asfaltovou emulsí. Při podélném uložení do vozovky požadujeme opravu povrchu 
v Šíři jedné po případě obou polovin vozovky. Při podélném uložení do nové vozovky 
požadujeme opravu povrchu v celé šíři vozovky !!! 



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 9

2) SÚS určí místo kam bude odvezena obrusná vrstva. 
3) Protlak komunikace bez narušení silničního tělesa a jeho příslušenství. V místě křížení 
inženýrských sítí s komunikací bude jejich uložení min. 1,2 m pod stávající niveletou 
vozovky. 
4) Výkopový materiál nesmí být ukládán na vozovce. 
5) Po ukončení stavby bude okolní terén uveden do původního stavu. 
6) Kanalizační šachty a vpusti požadujeme osadit samonivelačními poklopy. 
7) Do vydání stavebního povolení bude uzavřena mezi investorem stavby a Středočeským 
krajem - zastoupeným SÚS Kutná Hora smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene nebo smlouva o omezení užívání silnice. 
8) Před zahájením stavebních prací v silničním tělese bude uhrazena jednorázová náhrada za 
omezení užívání nebo zřízení věcného břemene ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., směrnice 
kraje a ceníku. 
9) Před zahájením stavebních prací v silničním tělese dojde k protokolárnímu předání silnice, 
po ukončení stavebních prací v silničním tělese bude dotčená část silnice protokolárně 
předána zpět SÚS. 
10) V příloze Vám zasíláme formulář, který po vyplnění bude sloužit jako podklad pro 
uzavření příslušné smlouvy. Vyplněný formulář zašlete zpět na výše uvedenou adresu. 
11) Podmínkou vstupu do silničního tělesa bude povolení zvláštního užívání silnice, 
vydaného odborem dopravy MěÚ Český Brod. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření RWE Distribuční služby, s. r. o. Brno, vydaného dne 2. 
11. 2011 pod zn.: 5000543455.                                                                                                            
V zájmovém prostoru stavby dojde k dotyku s těmito plynárenskými zařízeními: 
STL plynovod PE d 50 a přípojky v ul. Průběžná, obec Přistoupim 
Toto stanovisko není možno použít pro stavební řízení a vydání stavebního povolení pro 
stavby plynárenských zařízení. Pro ostatní neplynárenská zařízení je toto stanovisko možné 
použít pro veřejnoprávní projednání stavby, při splnění veškerých níže uvedených podmínek. 
Plynárenské zařízení je chráněno ochranným pásmem dle zákona č.458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění 
stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízeni: 
1) za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 
ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie), 
2) stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovat pouze 
při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky 
dodrženy, budou stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení považovány dle§68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby 
(zejména trasy navrhovaných inženýrských síti) Je nutné požádat o nové stanovisko k této 
změně, 
3) před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude 
provedeno vytyčení plynárenského zařízení. Vytyčení provede příslušné regionální centrum 
(formulář a kontakt naleznete na www.rweds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55). 
Žádost o vytyčení bude podána minimálně 7 dní před požadovaným vytyčením. Při žádosti 
uvede žadatel naši značku (číslo Jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Bez vytýčení 
a přesného určení uložení plynárenského zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. 
Vytýčení plynárenského zařízení považujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném 
pásmu plynárenského zařízení. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol,                                           
4) bude dodržena mj. ČSN 736005, TPG 702 04- tab. 8, zákon č.458/2000 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou,                                                     
5) pracovnici provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami,                                                       
6) při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor 
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo 



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 10

ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, 
zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 
motorových nářadí, 

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska VUSS Pardubice, vydaného dne 26. 10. 
2011 pod č. j.: 7995/16982-ÚP/2011-1420.                                                                               
Realizace akce se povoluje při dodržení údajů předložené projektové dokumentace 
(situování, výška, rozsah apod.). 
Stanovisko je platné dva roky za předpokladu, že nedojde ke změnám v hlavních 
parametrech stavby. Nebude-li stavba v termínu zahájena, musí být požádáno o nové 
rozhodnutí (včetně nového předložení dokumentace) nejméně 60 dnů před ukončením 
platnosti. 

14. Budou dodrženy podmínky Rozhodnutí MěÚ Český Brod, odboru dopravy a obecního 
živnostenského úřadu, vydaného dne 7. 2. 2013 pod č. j.: MUCB 3505/2013/OD.

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření DI PČR StČ. kraje, územní odbor Kolín, vydaného dne 
22. 2. 2013 pod č. j.: KRPS-1048-67/ČJ-2013-010406.                                                                              
Firma, která bude stavbu realizovat v případě zásahu do silnice, místní komunikace anebo do 
části přidruženého dopravního prostoru, musí před zahájením prací požádat Dopravní 
inspektorát Kolín o vyjádření ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace, a předložit ke 
schválení projektovou dokumentaci dopravně inženýrského opatření, zpracovaného 
v souladu s TP 66, dle zásad pro přechodné dopravní značení (II. vydání). Dopravní 
inspektorát Kolín souhlasí s navrhovanou akcí a vyhrazuje si právo toto vyjádření změnit 
nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z důvodu 
veřejného zájmu. 

16. O stavební povolení požádejte příslušný vodoprávní úřad, tj. v tomto případě MěÚ Český 
Brod odbor životního prostředí a zemědělství.

III. Vydává rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:

Stavební úřad neobdržel žádné námitky účastníků řízení. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Kšely, 282 01  Kšely 10
Krajská správa údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 
81/11, 150 21 Praha
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové
Jindřiška Smetanová, nar. 15. 8. 1955, Brechtova 829/14, 149 00 Praha
Jiřina Jansová, nar. 5. 6. 1942, Kšely 24, 282 01 Kšely
Pozemkový fond České republiky, Územní pracoviště PF ČR v Kutné Hoře, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha
Pokorná Miloslava, Krupá 5, 281 36 Kostelec nad Č. lesy
Marie Koštýřová, nar. 18. 10. 1935, Velenka 2, 289 12 Velenka
Římskokatolická farnost Český Brod, náměstí Husovo 78, 282 01 Český Brod
Obec Přistoupim, 282 01 Přistoupim 80
Michaela Osborne, nar. 13. 12. 1974, Kšely 16, 282 01 Kšely

Odůvodnění:

Dne 29. 2. 2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 11

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a 
dotčeným orgánům. Současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 
7. 8. 2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:

- vyjádření MěÚ Český Brod odboru životního prostředí a zemědělství, vydaného dne 12. 8. 
2009 pod č. j.: 12125/09/ŽP/vyj.    

- rozhodnutí MěÚ Český Brod odboru životního prostředí a zemědělství spis. zn.: S-MUCB 
6261/13/ŽP/LH ze dne 11. 3. 2013  

- vyjádření MERO ČR, a. s. Kralupy nad Vltavou, vydaného dne 19. 7. 2012 pod č. j.: 
2011/10/55-2.

- vyjádření  UPC Česká republika, a. s., Praha, vydaného dne 14. 10. 2011 pod č. j.: 
15966/2011  

- vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. Děčín, vydaného dne 8. 2. 2011 pod zn.: 001032334948.

- vyjádření MěÚ Český Brod odboru dopravy a obecního živnostenského úřadu, vydaného dne 
6. 2. 2013 pod č. j.: MUCB 3334/2013/OD/Ka.     

- vyjádření Zemědělské vodohospodářské správy Kutná Hora, vydaného dne 4. 8. 2009 pod 
zn.: OPL/PKH/1375/2009.  

- vyjádření společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a. s., vydaného dne 28. 7. 2009 pod č. 
j.: 90117/09/CSC/M00.      

- Vyjádření SÚS Kutná Hora, p.o. , vydaného dne 26. 8. 2009 pod zn.“ 4883/2009.

- vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. Brno, vydaného dne 2. 11. 2011 pod zn.: 
5000543455.  

- závazné stanovisko VUSS Pardubice, vydaného dne 26. 10. 2011 pod č. j.: 7995/16982-
ÚP/2011-1420.     

- Rozhodnutí MěÚ Český Brod, odboru dopravy a obecního živnostenského úřadu, vydaného 
dne 7. 2. 2013 pod č. j.: MUCB 3505/2013/OD.

- Vyjádření DI PČR StČ. kraje, územní odbor Kolín, vydaného dne 22. 2. 2013 pod č. j.: 
KRPS-1048-67/ČJ-2013-010406.    

- souhlasné stanovisko HZS Středočeského kraje ú. o. Kolín, vydané dne 11. 2. 2013 pod ev.č. 
KO – 134/2013/PD

- vyjádření KHS Stř. kraje se sídlem v Kolíně, vydané dne 1. 3. 2013 pod zn.: KHSSC 
06926/2013

- vyjádření NET4GAS, s. r. o. Praha, vydané dne 20. 10. 2011 pod zn.: 5818/11/OVP/N, 16. 2. 
2011 č. j.: 899/11

- vyjádření Povodí Labe, s. p. Hradec Králové, vydané dne 3. 8. 2009 pod zn.: 
PVZ/09/22344/Fa/0

- vyjádření ČEPRO, ze dne 9. 11. 2011 č. j.:1848/08/11

- Vyjádření obec Přistoupim, vydaného dne 25. 8. 2009

- vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, vydané dne 30. 7. 2009 pod zn.: 163/2009/Ve      

- vyjádření RWE Transgas Net, s. r. o. Praha, vydané dne 30. 7. 2009 č. j.: 4279/09/OVP/N                                                                               

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 12

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

- Z řad veřejnosti se do řízení nikdo nepřihlásil

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- Žádné připomínky z řad veřejnosti nebyly vzneseny.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci.

Otisk úředního razítka
Melichová Marie v. r. 
odborný pracovník stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................



Č.j. MUCB 2952/2013 str. 13

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 6. 6. 2012.

Obdrží:

Veřejnost a ostatní účastníci – doručení veřejnou vyhláškou
účastníci (dodejky)
Obec Kšely, IDDS: zvnaj9q

sídlo: Kšely č. p. 10, 282 01 Český Brod
Krajská správa údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č. p. 81/11, Smíchov, 150 21 Praha 5
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č. p. 951/8, 500 03 Hradec Králové
Jindřiška Smetanová, Brechtova č. p. 829/14, Háje, 149 00 Praha 415
Jiřina Jansová, Kšely č. p. 24, 282 01 Český Brod
Pozemkový fond České republiky, Územní pracoviště PF ČR v Kutné Hoře, IDDS: mrbaiz9

sídlo: Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3
sídlo: Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3

Pokorná Miloslava, Krupá č. p. 5, 281 36 Kostelec nad Č. lesy
Marie Koštýřová, Velenka č. p. 2, 289 12 Sadská
Římskokatolická farnost Český Brod, náměstí Husovo č. p. 78, 282 01 Český Brod
Obec Přistoupim, IDDS: qd4a8ur

sídlo: Přistoupim č. p. 80, 282 01 Český Brod
Michaela Osborne, Kšely č. p. 16, 282 01 Český Brod

dotčené správní úřady a správci sítí
MERO ČR a.s., IDDS: a4we6rx

sídlo: Veltruská č. p. 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
UPC Česká republika, s. r. o, IDDS: 4hds44f

sídlo: Závišova č. p. 5, 140 00 Praha 4
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín 4, 405 02 Děčín 2
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, nám. Husovo č. p. 70, 282 24 Český Brod
Zemědělská vodohospodářská správa, Územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská č. p. 
245, P. O. Box 374-Hradec Králové, 503 01 Hradec Králové 16
Telefónica O2 Czech Republic, a. s., IDDS: d79ch2h

sídlo: Olšanská č. p. 2681/6, Praha 3 - Žižkov, 130 34 Praha 3
RWE Distribuční služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
VUSS Pardubice, Teplého č. p. 1899, 530 03 Pardubice 3
Hasičský záchranný sbor Střed. kraje, územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3

sídlo: Polepská č. p. 634, 280 00 Kolín 4
Krajská hygienická stanice Praha, územní prac. Kolín, IDDS: hhcai8e

sídlo: Karlovo nám. č. p. 44, 280 02 Kolín 3
Policie České republiky, KŘP Střed. kraje DI Kolín, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Václavská č. p. 11, 280 02 Kolín 2


		2013-03-15T07:23:03+0100
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




